PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 № 1128
О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.12.2018 № 1127
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации    от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.12.2018 № 1127 (далее Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4.1 раздела 4 Положения дополнить словами «- ежемесячное денежное поощрение.».
1.2. Пункт 4.2 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. Размер премиальных выплат по итогам года выплачивается в размере не более двойного ежемесячного денежного содержания. Данная выплата производится за счет средств экономии фонда оплаты труда. В случае отсутствия экономии выплата премиальных не производится.».

1.3. В пункте 4.5 раздела 4 Положения слова «от 50 до 100» заменить словами «от 70 до 120».

1.4. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.9 следующего содержания:
«4.9. Работникам выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере 1,6 до 1,8 коэффициента от должностного оклада с учетом районного коэффициента и северных надбавок. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается трудовым договором или дополнительным соглашением к трудовому договору.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио Главы                                                                                         В.В. Чуришка